



OBJEDNÁVKA číslo 87/2019/2020

Dodavatel:	Odběratel:
Název: Radek Tomášek	Název: Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace
Sídlo: Malesická 6 318 00 Plzeň	Sídlo: Doudlevecká 35, 301 00 Plzeň
IČ: 64375501	IČ: 70879761
1) Specifikace zboží/služby:	Zhotovení nového osvětlení na čidla v prostorách chodby ředitelství základní školy a další elektro práce.
2) Termín a místo dodání:	Termín: dle dohody Kontaktní osoba: Pavel Galliwoda Místo dodání: Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35
3) Cena	Cena dle ceníku
4) Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:	Faktura dle splatnosti.
 Plzeň, dne 7.9.2020 odběratel :	

Celkové náklady na ZŠ a MŠ

ZŠ- chodba ředitelna

Montáž:

- 16ks zářivkových svítidel + 8ks senzor pohybu + nová kabeláž + úprava v rozváděči (doprava, demontáž, montáž, včetně osazení a zapojení vodičů, likvidace)42 000,00Kč
- Revize 5 000,00Kč
- Měření intenzity umělého osvětlení..... 3 000,00Kč

Náklady na montáž vč.revize a měření osvětlení bez DPH... 50 000,00Kč

Náklady na montáž vč.revize a měření osvětlení vč. DPH... 60 500,00Kč

Materiál:

Název zboží	Množství ks	Cena za kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
MODUS Panel LED US4000A4KN600/ND	16	1 625,00	26 000,00
CYKY 3Jx1,5 (3Cx1,5)	100m	1 5,00	1 500,00
Legrand krabice Plexo 92012	30	58,00	1 740,00
Trubka ohebná-Kopos 16	100m	7,00	700,00
Svorka WAGO 221-515	100	20,00	2 000,00
Svorka WAGO 221-612	100	10,00	1 000,00
Svorka WAGO 221-413	100	12,00	1 200,00
Svorka WAGO 2273-2031-515	100	5,00	500,00
Svorka WAGO 2273-2051-515	100	7,00	700,00
Svorka WAGO 2273-2021-515	100	5,00	500,00
Senzor pohybu Theben LUXA	8	1 260,00	10 080,00
OEZ stykač RSI-20-10-x230	1	720,00	720,00
HAGER Automat EMN001	1	1 240,00	1 240,00
Žárovka LED 100W	20	150,00	3 000,00
Trubice 36W/840 MASTER TL-D T8 PHILIPS	50	48,00	2 400,00
Trubice 58W/840 MASTER TL-D T8 PHILIPS	50	56,00	2 800,00
ABB vypínač ABB 3559-A01345 č.1	10	115,00	1 150,00
ABB Kryt vypínače, ovladač TANGO 3558A-A651 B	10	44,00	440,00
ABB Zásuvka Tango 5519A-A02357 B	10	140,00	1 400,00
ABB Rámeček TANGO 3901A-B10 B	10	27,00	270,00
Drobný inst. a pomocný mat.	1	1 000,00	1 000,00
Náklady na materiál ZŠ bez DPH			60 340,00
Náklady na materiál ZŠ s 21% DPH			73 012,00

Celkem náklady vč. montáže a revize vč. DPH 133 840,00

Úprava vstupu do MŠ, včetně zdroje a dalších úprav a opatření -----16 160,-

Celkem náklady ZŠ a MŠ vč. DPH150 000,00

V Plzni dne 14.010.2020 :